TTRRIIBBUUNNAALL  RREEGGIIOONNAALL  EELLEEIITTOORRAALL  DDOO  RRIIOO  GGRRAANNDDEE  DDOO  NNOORRTTEE

DDIIRREETTOORRIIAA--GGEERRAALL

PORTARIA Nº 287/2021-DG *

Altera a Portaria nº 230/2021-DG, que designa

fiscais do Acordo de Cooperação  nº 05/2018 -

TRE/RN, firmado entre o Tribunal de Justiça do

Rio Grande do Norte – TJ-RN e o Tribunal regional

Eleitoral do Rio Grande do Norte - TRE/RN.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO

GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 82, VII, do Regulamento da

Secretaria da Casa,

Considerando as informações constantes dos autos do Processo Administrativo Eletrônico nº

379/2018,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 230/2021-DG, para designar a servidora Andréa Carla Guedes Toscano

Campos (3ª Zona Eleitoral - Natal/RN), para atuar como fiscal titular do Acordo de Cooperação nº 05/2018,

celebrado entre o Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte e o Tribunal de Justiça do Rio Grande do

Norte, em substituição a servidora Márcia Regina Miranda Clementino Medeiros (SPME/CGPP/SJ).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, 6 de novembro de 2021.

Yvette Bezerra Guerreiro Maia

Diretora-Geral

* Republicada por incorreção.

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 287/2021-DG foi republicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 7 de dezembro de 2021, página(s) 11-12.

		2021-12-06T16:47:59-0300
	YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA:30024352

		2021-12-07T17:12:51-0300
	WALQUIRIA GOMES CORTEZ CORDEIRO:92440708